CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 313, ,DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR PELÁGIO DUARTE SOUSA GONDIM, matrícula nO
12.574-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José - Maninha (Resolução nO 079/93 - Processo n° 001.275/95-CLDF).

2 - NOMEAR ANTONIO AUGUSTO DE QUEIROZ, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
Maninha (Resolução n° 079/93 - Processo nO 001.549/96-CLDF).

A:IMINUTA.OOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, Q-~ de 1996.

,